Министерство образования Республики Беларусь

Учреждение образования  «Могилевский государственный

университет имени А.А.Кулешова»

ПРОТОКОЛ

от __________________ № __________

г. Могилев

заседания отделения комиссии
по жилищным вопросам на факультете ____________
Председатель – И.О.Фамилия
Секретарь – И.О.Фамилия
Присутствовали: И.О.Фамилия членов комиссии
Повестка дня:

1. О принятии студентов (учащихся) на учет желающих получить жилое место в общежитии.
1. СЛУШАЛИ:

ВЫСТУПИЛИ:

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Принять на учет желающих получить жилое место в общежитии в 20___/20___ учебном году и включить в список учета студентов (учащихся), имеющих право на получение жилого места в общежитии вне очереди, следующих студентов (учащихся):

– фамилия, имя, отчество студента (учащегося), курс, группа (номер по списку – );

– фамилия, имя, отчество студента (учащегося), курс, группа (номер по списку – );

– фамилия, имя, отчество студента (учащегося), курс, группа (номер по списку – );
– и т.д.

1.2. Принять на учет желающих получить жилое место в общежитии в 20___/20___ учебном году и включить в список учета студентов (учащихся), имеющих право на получение жилого места в общежитии в первую очередь, следующих студентов (учащихся):

– фамилия, имя, отчество студента (учащегося), курс, группа (номер по списку – );

– фамилия, имя, отчество студента (учащегося), курс, группа (номер по списку – );

– фамилия, имя, отчество студента (учащегося), курс, группа (номер по списку – );

– и т.д.

1.3. Принять на учет желающих получить жилое место в общежитии в 20___/20___ учебном году и включить в список учета студентов (учащихся), желающих получить жилое место в общежитии, следующих студентов (учащихся):

– фамилия, имя, отчество студента (учащегося), курс, группа (номер по списку – );

– фамилия, имя, отчество студента (учащегося), курс, группа (номер по списку – );

– фамилия, имя, отчество студента (учащегося), курс, группа (номер по списку – );

– и т.д.

Председатель отделения комиссии
по жилищным вопросам
на факультете____________

(подпись)
И.О.Фамилия
Секретарь комиссии

(подпись)

И.О.Фамилия
Министерство образования Республики Беларусь

Учреждение образования  «Могилевский государственный

университет имени А.А.Кулешова»

ПРОТОКОЛ

от __________________ № __________

г. Могилев

заседания отделения комиссии
по жилищным вопросам на факультете __________
Председатель – И.О.Фамилия

Секретарь – И.О.Фамилия

Присутствовали: И.О.Фамилия членов комиссии

Повестка дня:

1. О предоставлении жилых мест в общежитиях университета в 20___/20___ учебном году студентам _____________ факультета.

1. СЛУШАЛИ:

ВЫСТУПИЛИ:

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Предоставить жилые места в общежитии № ____ следующим студентам факультета:

1. Фамилия, имя, отчество – комната № ___

2. Фамилия, имя, отчество – комната № ___

3. Фамилия, имя, отчество – комната № ___

1.2. Снять вышеперечисленных студентов с учета желающих получить жилое место в общежитии в связи с его предоставлением.
Председатель отделения комиссии

по жилищным вопросам
на факультете ____________

(подпись)
И.О.Фамилия

Секретарь комиссии

(подпись)

И.О.Фамилия